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LOT # QTY LOT# QTY
1 Auction Policies 1 12 Two 78RPM Kids Records Daffy Duck 1
2 John Glenn NASA Collectible Lot w/Autograph 1 Daffy Duck on a Bozo-approved record! Both Mr. Duck and Buffalo

Bill are on shellac 78rpm records in well-used condition, but these

This lot includes an index card signed by John Glenn along with )
are fun just for the cover art!

vintage souvenirs, 3 records, and an 8mm film. You get all

pictured! Records and film are in nice shape with little wear. 13 NASA Heao Program Press Kits/Releases Lot 1
3 NASA 1965 Superior Achievement Award 1 Press kit and releases lots covering the Heao program from
pre-launch into the various messages. Diagrams, pictures and a
slew of other information is included.

Presented to Walter Kapryan in 1965 for Superior Achievement by
Director Robert Gilruth. This piece of history is on parchment style

paper, is original and measures about 11" x 14", Kapryan was 14 NASA/ESA Program Press Kits/Releases 1
director of launch operations at the John F. Kennedy Space Center This lot contains a wealth of detailed information about missions
from 1969 to 1979. such as Palapa, Ariel, Lansat 4 and more. This even includes a

4 Antique Photograph Lot 1 report of the failure of the Ariane launch vehicle in 1982.

Lot of 8 photographs. Outdoor and landscape themed. You get 15 Disney Classic Films VHS Box Lot 1
everything pictured. 7 VHS films. Nice shape. You get all pictured!

5 Vintage Mini Soda Pop Bottles Lot 1 16 Vintage Picture Viewers Lot 1
Fun souvenir sized glass bottles of many famous (and some Lot of 18 picture viewers. Various styles. Souvenir landscape and
obscure) beverages. buildings. Nice shape with little wear.

6 Frank Sinatra 1943 78RPM Album The Voice 1 17 Yo-Yo and Trick Book/VHS Lot 1
Columbia Records 1943 release C112. The Voice of Frank Sinatra. Includes yo-yos and trick instructions in book and VHS format. The
Four 78RPM shellac records with 8 tracks. Lacquer is shiny with a videos were made by the Smother Brothers! The sets are
few imperfections. Album shows wear with a split spine at top. complete. One of the Smothers Brothers sets has bubble

7 Wilt Chamberlain Signed Autobiography 1 separation on the card.

Signed on the interior. This does not come with a CoA, but Back to 18 Two Rare Sensation Label 78RPM Records 1
the Past believes this to be genuine. Featuring Todd Rhodes and his Toddlers and Lord Nelson and his

8 Mickey Mantle Signed Autobiography 1 Boppers on shellac. Both in well-used condition.

Signed on the interior. This does not come with a CoA, but Back to 19 Vintage 1929-1930 Allied Radio Catalogs 1
the Past believes this to be genuine. 2 catalogs from the Golden Age of Radio. Sets, accessories, kits

9 Breyer Vintage Animal/Horses and More Lot 1 and parts are pictured and described in the catalogs. Moderate
This lot includes 2 horses, a St. Bernard, a calf and a wall. Nice wear.
shape with little wear. You get all pictured. 20 Antique Austrian Clay Ocarina 1

10 Vintage Pencil Sharpener Box Lot 1 S.tamped and hand painted. ES 11. Nice shape with some wear as
Various brands and styles. You get all pictured. Al are functional. pictured.

Varied condition wear as pictured. 21 Helicopter Collectible Book/Photo Lot 1

11 NASA Lansat Coverage Maps Box Lot 1 1966 Chinook press photo and 9 books pertaining to various

helicopters by Squadron/Signal circa 1988. You get all pictured.

16 coverage maps (22" x 33") and 7 index maps (22" x 40"). Nice
condition with little wear.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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22

1953 Ripley's Believe it or Not Card Lot 1 35
5 cards with pack top card from the 1953 Parkhurst series. Hard to
find.

Cape Canaveral NASA Marx Playset Lot 1
Includes playset figures, building and other pieces. A few of the
pieces may be for other sets. Overall nice shape with varied wear.

23

Space Shuttle Mission Press Kit Signed + More 1 36
STS-74 press kit signed by Commander Ken Cammeron and
Mission Specialist Jerry Ross. Also included are a dollar bill,

Four Rare DeeGee Label 78RPM Records Blues 1
Super rare Dizzy Gillespie, Joe Carroll, and Hal Otis Trio on white
promo releases from the DeeGee label! All well used.

business card and print signed by Jerry Ross. This lot does not 37
come with a CoA, but Back to the Past believes this to be genuine.

24

Bix and Tram HOT JAZZ 1947 78RPM Album 1 38
Columbia Records 1947 release C144. Tough to find in this
condition! Just dig that crazy jacket cover. Four shellac records with

Antique Photograph Lot 1
Antique portrait style photographs. Lot of 7. You get all pictured.
Vintage Video Game Cartridge Lot 1

Atari 2600 and Intellivison cartridges. Untested. You get all
pictured.

8 tracks. Records are in gorgeous shape with full luster and very
minor imperfections. Album shows a little wear but overall in very
nice shape.

39

25

Vintage Wood Resin Plague + Nut Holder 1
Mannheim Germany 3d wall plaque and nut holder. The plate
measure 9 inches in diameter.

U.S. Flag/Patriotic Collectibles Box Lot 1
Irving Berlin vintage sheet music, Betsy Ross House souvenir
pewter spoon, U.S. flag books and a bunch more! You get I
pictured.

40

26

1950s Rocket In-Line Roller Skates 1
These were made by Rocket Skates out of Burbank, California.
These were the first in-line skates. They come with red wings on

the side for extra coolness!

NASA Astronaut Litho/Autopen Lot 1
Discovery crew litho with autopen signatures and astronaut Tamara
Jernigan (5 shuttle mission veteran) autopen signed litho.

27

Antique Glass Plate Negative Lot 1
10 negatives. 6 1/2" x 4 1/4" each. A variety of subjects. You get all
pictured.

Churchill Downs Sword/Letter Opener 1

Vintage souvenir sword/letter opener. 6 inches long. 42

28

Michigan State College Letter Openers 1
1938-1939 vintage letter openers. Each measure 9.5 inches long.

Louis Armstrong Paris 1934 78RPM Album 1
Polydor Records release VSP300. Three shellac 78RPM records
with 6 tracks. Records show some wear and scuffing and jacket

has storage/shelf wear but nothing too beat-up.

Some wear as pictured.

29

43
Collectible Yo-Yos Box Lot 1

Includes 1980s and 90s packaged yo-yos. Ninja Turtles, Disney,

Space Shuttle Mission Press Kit Lot of (4) 1
Includes STS-6 (maiden flight of the Challenger), STS-41B
(Challenger/1st untethered spacewalk), STS-78 and 79.

Coca-Cola and many more. You get all pictured.

30

44
Two Chess Label 78RPM Records Blues 1

Featuring the Moonglows and Willie Mabon on shellac 78RPM

1958 Christmas Card Salesman Sampler Book 1
This salesman's book is full of 1950s era Christmas cards. The
book is in nice shape.

records. Both in well-used condition.

31

45
Vintage Beebee Roller Skates with Box 1

NASA/Space Related Collectibles Lot 1
NASA clock, Soyuz medallion and more. You get all pictured.

Kids adjustable roller skates with original box. Some play wear as

pictured. 46

32

Ripley's Believe it or Not Comic Strip Lot 1
Includes a collection of vintage comic strips focusing on Ripley's
Believe it or not. Also included is a mini-comic from the True-Ghost

Angelo Poffo Signed Ripley's Card 1
Signed Ripley's Believe it or Not card. At the time he held the
world's record for the most consecutive sit-ups. The signature does
not come with a CoA, but is believe to be genuine by Back to the
Past.

stories line.

33

47
Collectible Yo-Yos Box Lot 1

A variety of yo-yos and trick books. Nice shape. You get all

Antique Glass Plate Negative Lot 1
10 negatives. 6 1/2" x 4 1/4" each. A variety of subjects. You get all
pictured.

pictured.

34

48
Vintage Ceramic Panther Sculpture 1

Ceramic figurine/sculpture. Hand painted. 12 inches long. Year and

Three King Label 78RPM Records 1
Featuring Tiny Bradshaw and Boyd Bennett on shellac 78RPM
records. All in used condition.

maker unknown.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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49 Space Related Book Lot 1 63 Space Shuttle Mission Press Kit Lot of (7) 1
Apollo Mission books, Space Shulttle related and more. You get all STS-67,STS-81,STS-82,STS-83,STS-85 (x2) and STS-91.
pictured. Varied shelf wear as pictured. Excellent condition.

50 1953 Corvette Sales/Dealer Brochure! 1 64 Space Related Book Lot 1
Rare first year Corvette tri-fold dealer brochure. Tri-fold. Excellent This book lot has a variety of subjects pertaining to space
condition! exploration. The books are in overall nice shape with some varied

51 Corvette Collectible Box Lot 1 wear.
1990s Corvette owner's manuals, dealer booklet, card display and 65 RC Battle Tank M1A2 Abrams 1
more. You get all pictured. Works, Back bumper struggles to stay on. Screw mount is broken.

52 Vintage Picture Viewer Lot 1 Includes charger. Appears to be complete.

These are empty with no pictures, but can be used to replace old 66 Al Cohn Quintet Early LP Record 1
ones or put new pictures in them. Progressive 10 inch release PLP3004 in the original jacket. All well

53 Decorative Mini-Sword/Letter Opener Lot 1 used with tape and spine split on the jacket.

Vintage designs. Includes Samurai style swords with display, 67 Vintage Breyer Horse Figurine Lot 1
Toledo Templarios letter opener and more. Condition as pictured. 5 figurines. Condition as pictured.

54 Teddi King Early LP Record 1 68 License Plate Box Lot 1
Storyville 10 inch release LP314 in the original jacket! In used 1914 Michigan Plate, 1977 Michigan plate and 1980s Arkansas
condition. Cycle plate.

55 Saleen S7 Die-Cast Car in Box 1 69 Soda Pop Bottle Cap Collection 1
1:18 scale die-cast car in box. Car is new in package. Package has Large variety of mostly vintage soda bottle caps. You get all
shelf wear as pictured. pictured. Overall nice shape with some varied wear.

56 NASA 8mm Film Lot w/Boxes 1 70  Unicolor Uniroller 1970s 1
8mm home movies. Gemini 6-7 and Freedom 7 (first U.S. human Photography equipment. Working. Unicolor Uniroller Model 352
space flight with Alan Sheppard). Nice shape. Castle and Columbia Automatic Forward and Reverse Drum Roller.

Pictures. 71 Soda Pop Bottle Cap Collection 1

57 Dragonfly Double Horse R/C Helicopter 1 Large variety of mostly vintage soda hottle caps. You get all
This appears to be unopened, although the cellophane window is pictured. Overall nice shape with some varied wear.
torn on one side as pictured. When opened .thIS WI|.| ne.ed to be 72 Fats Navarro Early LP Record Blue Note 1
cleaned up near the back. It looks to otherwise be in nice shape! Blue Note 10 inch release LP5004 in the original jacket. Well used

58 Antique Tintype Photograph Lot 1 throughout with tape and edge splitting on jacket.

A variety of subjects including dogs, a horse and more! 73 Antique Glass Plate Negative Lot 1

59 Antique/Vintage Battery Lot 1 10 negatives. 6 1/2" x 4 1/4" each. A variety of subjects. You get all
Great collection of old batteries. Various styles and makers as pictured.
pictured. 74 Vintage Photo Group with Long Photos 1

60 Duke Ellington 1945 78RPM Album 1 2 long photos and a fireman baseball team. Photos are in overall
Columbia Records 1945 release C38 - The Duke. Four records with good shape. Condition as pictured.

8 track; Solid used condition, wnh ho major faults on the shellac. 75  Antique/Vintage Book Lot 1
Album jacket has seen some humidity damage and storage wear. 2 different World Atlases and a book written in 1909 about a

61 Vintage Breyer Horse Figurine Lot 1 horrible earthquake that hit Italy. Condition as pictured.

4 figurines. Condition as pictured. 76 Antique/Vintage Eveready Battery Lot 1

62 Cartoons and Comics Book Lot 1 Lot of 8 vintage batteries. You get all pictured.

2 vintage books. Comics and their Creators and Famous Funnies. 77 Space Related Book Lot 1

Complete. Shelf wear as pictured.

Vintage to modern era book lot pertaining to space and space
travel. Condition as pictured.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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78 Billy Daniels 1951 78RPM Album 1 91 Duncan Yo-Yo Trophy/Award Lot 1
Mercury Records 1951 release A93. Four shellac 78RPM records Vintage trophy and award for tournament placing.

with 8 tracks. Records and jacket/box have minor wear but overall 92 NASA Skylab Envelope Lot 1

in nice shape.

79 Vintage Glass Bottle Lot 1
6 bottles. They each measure over 4 inches tall and are in fantastic
condition.

80 NASA/Space Exploration Record Lot 1
33 1/3 mini record lot with sleeves. Overall good shape with some
minor scuffing on some of the records.

81 Space Related Book Lot 1
Vintage to a modern CD audiobook set about Neil Armstrong.
Condition as pictured.

82 Space Related Magazine/Book Lot 1
From vintage to modern. Lot includes a Space Journal from 1958,

a Missile and Space weekly from 1961 and a memorial publication
for the Space Shuttle Challenger astronauts.

83 NASA 30 Year Service Award - Howard Slayden 1
8" x 10" certificate. Slayden was director of emergency planning
with NASA under Dr. Wernher Von Braun.

84 Miles Davis Early LP Record 1
Prestige 10 inch release PrLP185 in the original jacket. Well used
throughout with tape and some edge splitting on jacket.

85 Eyewitness to Space Hardcover Book 1
This large book of illustrations was commissioned by NASA and
the National Galley of Art. Nice shape.

86 To The Moon Book/Record Set 1
Time-Life. Book and records are in nice shape. Slipcase has some
wear as pictured.

87 Space Magazines and More Lot 1
Magazines and other publications relating to space. Includes and
early NASA brochure, a 1974 Popular Science featuring ideas on
Space Shuttle travel and more.

88 Statue of Liberty Cast Iron Bank + Knife Lot 1
Bank measures over 7 inches tall. The bank is from the Liberty
State Bank in Mount Carmel, PA. The pocket knife is a
commemorative edition from 1986. It is in nice shape, but could
use some cleaning. The box has wear as pictured.

89 Real Photo Postcard Box Lot 1
Antique postcards with a variety of subjects. You get all pictured.

90 Jazz at Massey Hall Early LP Record 1

Debut Records 10 inch release DLP2 featuring Dizzy Gillespie,
Charles Mingus and more! Used hut jacket is in decent shape with
no edge splits or tape present.

4 Skylab commemorative envelopes with foil decals. All are from
1973. 3 are stamped Cape Canaveral and one is stamped at the
Kennedy Space Center.

93

Vintage Submarine Postcard Lot 1
A variety of postcards, including a real photo postcards. You get all
pictured.

94

Vintage Yo-Yo Lot Duncan/Hi-Ker 1
Duncan Satellite and Hi-ker professional yo-yo. Both are new in
packaging. Packages have wear as pictured.

95

Duncan Yo-Yo Store Display Sign 1
Framed sign. Frame measures 11 x 17". Condition as pictured.

96

Johnnie Ray 1952 78RPM Album 1
Columbia Records 1952 release C288. Four shellac 78RPM

records with 8 tracks. Minor wear throughout with some
discoloration on outer box.

97

Antique Glass Plate Negative Lot 1
10 negatives. 6 1/2" x 4 1/4" each. A variety of subjects. You get all
pictured.

98

NASA early 60s Promotional Brochures 1
(2) early 60s promotional brochures for proposed manned space
flight missions. Nice shape with original mailer!

99

NASA/Space Related Collectibles Lot 1
Stickers, a keychain, pins and more. You get all pictured.

100

NASA Space Mission Record Lot 1
Box lot of vintage records. Records are in overall good shape with
some minor scuffing to some of the records.

101

Life Magazine Space Race Issue Lot 1
Includes 6 magazines from 1954 to 1969 with great stories and
photographs pertaining to the space exploration.

102

Bud Powell Early LP Record 1
Norgran Records 10 inch release MGN23 in the original jacket.

Used throughout with wear apparent but no edge splitting or tape

on jacket.

103

Species Il Lenticular Movie Poster 1
1998. Lenticular poster. Poster is in nice shape with some edge
wear as pictured. This poster is on thick stock and will be ship

rolled.

104

Soyuz Cosmonaut Signed Envelope 1
Signed by cosmonauts Boris Volynouv (Soyuz 5,21) and Vitali
Jolobov (Soyuz 21). This does not come with a CoA, but is

believed to be genuine by Back to the Past.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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105 Pollical Collectibles Box Lot 1 120 Five Edison Early Records 1
Vintage/Antique ballots, a roster book for the GAR in Boston, Party From the guy that invented records! Here are the earliest versions
Platform, Kennedy/Johnson antennae pennant and more. of turntable records in existence. Heavy duty at over 1/4 inch thick.

106 Antique Bicycle Collectibles Lot 1 All in well-used condition.

Catalogs, a photograph patch and more. You get all pictured. 121 Space Related Book Lot 1

107 Pollical Collectibles Box Lot 1 Vintage to quern erg book lot pertaining to space and space
Vintage/Antique ballots, a 1972 Republican National convention travel. Condition as pictured.
book, a book about the Michigan Constitution from 1909 and more. 122 Space Shuttle/Space Toy and More Lot 1

108 Gigi Bryce Clifford Brown LP Record Blue Note 1 chludes toys and astronaut food. You get all pictured. Condition as
Blue Note 10 inch release BLP5048 in the original jacket. Used pictured.
condition throughout with no edge splitting or tape on jacket. 123 Vintage Red Cross Collectibles Box Lot 1

109 Space First Day Issue Stamp/Autograph Lot 1 Books, a catalog, patches, photos and more. You get all pictured!

4 envelopes, stamps and autographs. The autographs included are 124 NASA Space Shuttle Button/Pin Lot 1
Reimar Lust, Alan Lovelace, John Naugle and Werner Albring. 7 souvenir/commemorative buttons. 3 1/2" in diameter. New in

Each individual was/is part of space exploration. The autographs packaging. Packages have some wear as pictured.

do not come with CoAs, but are believed to be genuine by Back to 125 1950s to 1980s National Geographic Lot 1
the Past. Includes the 1988 holofoil cover. You get all pictured. Condition as

110 Sanders (Detroit) Vintage Menu 1 pictured.

Full menu from December of 1938. Excellent condition. 126 Thad Jones Early LP Record 1

111 NASA Vintage Space Litho/Print Lot 1 Debut Records 10 inch release DLP12 in the original jacket. Well
Lot includes 11 x 14" official prints of astronauts, space vehicles used throughout with edge splitting and some tape on jacket.
and moon landing footage. 127 Antique Water Tower Postcard and More Lot 1

112 Space Related Book Lot 1 Most of the postcards feature water towers. Also included is a
Includes vintage to modern publications. Includes the presidential photograph. You get all pictured.
rgport on the Challenger Space Shuttle disaster. Condition as 128 Sanders (Detroit) Vintage Menu 1
pictured. Full menu from October of 1942. Excellent condition.

113 1960s Gemini Gyroscope Toy in Package 1 129 Vintage Yo-Yo Tournament Trophy Lot 1
New in package. Package has wear as pictured. 2 trophies. 1970 Duncan district champion and a flambeau plastics

114 Frankie Carle 1940 78RPM Album 1 champion trophy. Condition as pictured.

Cplumbla Records 1940 release C23. Four shellac 78RPM records 130 Masons Uniform/Booklet and more 1
with 8 tracks. Minor wear throughout. Includes a uniform, hat, meal holder, 1925 booklet. Condition as

115 NASA Astronaut Signed Patch/Program 1 pictured.

Signed by Shuttle/Space Station crew member Jerry Linenger. This 131 Antique Glass Plate Negative Lot 1
does not come with a CoA, but is believed to be genuine. 10 negatives. 6 1/2" x 4 1/4" each. A variety of subjects. You get all

116 Life Magazine Space Race Issue Lot 1 pictured.

Includes 6 maga2|.ne.:s from 1957 to 1969 W|th great stories and 132 Pilotone Songs of South Seas 78RPM Album 1
photographs pertaining to the space exploration. Pilotone Records 1950s release 117. Early vinyl! Four red vinyl

117 Grenada Exploration of Mars Stamps Set 1 78RPM records with 8 tracks. Vinyl in nice shape with some
1999-2005. Complete set. Unused. storage wear on album jacket.

118 Life Magazine Space Race Issue Lot 1 133 Vintage Wyoming Territory Prison Badge 1
Includes 5 magazines from 1959 to 1965 with great stories and Obsolete Vintage Laramie Wyoming Territorial Prison Guard Police
photographs pertaining to the space exploration. Badge. Approx.. 2 3/4" x 2 1/8".

119 Antique Glass Plate Negative Lot 1 134 NASA Vintage Space Litho/Print Lot 1
10 negatives. 6 1/2" x 4 1/4" each. A variety of subjects. You get all Lot includes 11 x 14" official prints of astronauts, space vehicles
pictured. and moon landing footage.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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135 Russian Cosmonaut Autograph Lot 1 146 Sanders (Detroit) Vintage Menu 1
Signed envelope with CoA. Signed by Russian cosmonauts Vasily Full menu from November of 1938. Excellent condition.

Lazarev, Yuri Romanenko, Valery Rozhdestvensky, Vyacheslav 147 Space Related Stamp Lot 1
Zudor and Vitaly Zholobov. Includes 25th anniversary first day issues of the first man on the

136 NASA Vintage Space Litho/Print Lot 1 moon, East German conquest of space stamps, a Russian space
Lot includes 11 x 14" official prints of astronauts, space vehicles stamp collector book and more. You get all pictured.
and moon landing footage. 148 Antique Glass Plate Negative Lot 1

137 Space Related Modern Magazine Lot 1 10 negatives. 6 1/2" x 4 1/4" each. A variety of subjects. You get all
Lot includes issues of aerospace interest Final Frontier and Design pictured.

News magazines. Nice shape. 149 Kennedy Space Center VAB Member Card 1

138 Dave Brubeck Early LP Record 1 Incredibly hard to find membership card presented by the Society
Jazz at Oberlin. Fantasy 10 inch release 311 in the original jacket. for Putting an American in Celestial Egress. This 4" x 2 1/2" card is
Used but in decent shape throughout. in nice shape and in a protective case.

139 NASA/Space Related Souvenir Lot 1 150 Group (3) Early 10" 33RPM Albums 1
21 elongated/rolled pennies. Includes space shuttles and the first Featuring musical soundtracks from Ava Gardner, Betty Hutton,
lunar landing! Howard Keel. Show Boat, Satins & Spurs, Annie Get Your Gun. All

140 NASA Signed Fine Art Lithograph 1 in nice shape with minor wear.

Lightship. Special edition 24" x 30" signed lithograph. Created and 151 Apollo 11 NASA Group Achievement Award 1
signed by official NASA artist Atilla Hejja commemorates the Awarded to Dorothea K. Maddox for her part as a team member in
triumph of the US Space Program. The original painting is or was helping lead the U.S. to mankind's first lunar landing. This award is
on display in the Visitor's Center, Cape Kennedy, Florida. Print is in framed. The frame measures 8 1/2" x 11",

great shape. There is some minor along the top as pictured. 152 Antique Glass Plate Negative Lot 1

141 Russian Cosmonaut Autograph Lot 1 10 negatives. 6 1/2" x 4 1/4" each. A variety of subjects. You get all
Signed photo and stamp. The photo was signed by Georiy pictured.

Bgregovoy (Soyouz 3). The stamps were signed py Andrian 153 NASA/Space Related Postcard Lot 1
Nikolayev (Vostok 3, Soyouz 7) and Pavel Popovitch (Vostok Vintage lot of postcards with a variety of subjects. You get all
4,Souyouz 14). These do not come with a CoA, but are believed by pictured.
Back to the Past to be genuine. ) ;

154 Antique Glass Plate Negative Lot 1

142 Space Shuttle Collectibles Box Lot 1 10 negatives. 6 1/2" x 4 1/4" each. A variety of subjects. You get all
1981 ABC News Press Access badge, playing cards, an authentic pictured.
piece of Space Shuttle Tile Insulation and more. You get all i ]
pictured. 155 NASA Record Singles/Skylab Print Lot 1

2 copies of Aurora 7 and commemorative records of the Apollo 11

143 NASA First Day Issue Stamp/Autograph Lot 1 flight along with a print set. The records are in good shape with

2 envelopes with stamps and 4 autographs. Included is Bob Cenker average wear. The Skylab print set is in good shape, but the

(STS-61C crew member) as well as Skylab Il crew members
William Pogue, Gerald Carr and Edward Gibson. These do not

envelope has wear.

come with CoAs, but are believed to be genuine by Back to the 156 ThreelApoIIo Label 78RPM R?°°rds ) 1
Past Mahalia Jackson, Roberta Martin on the Apollo label. Both in used
' condition.
144 Hal McKusick Betty St. Claire Early LP Record 1 i T
157 Popeye Fossil Watch/Figurine Lot 1

Jubilee Records 10 inch release LP15 in the original jacket. Well

used with some edge splitting on jacket. Bluto figure with watch. This is in the original tin and box. The

watch will need a new battery to be functional as this was made in
145 Astronaut Rick Searfoss Signed Print 1 1994

Autographed print by Shuttle Commander and Pilot for missions

STS-58,76 and 90. Frame measures 11 x 13 1/2". This autograph 158 ,lA(;lthuet_GIasz E/Igfe ﬁeEZE'Ve ;OEA iety of subiects. Y . ”1
does not come with a CoA, but is believed to be genuine by Back ) tneg: IVES. X each. A variety of Subjects. You get a
pictured.

to the Past.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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159 Vintage Aristo Sports Clock/Timer 1 175 NASA Spacecraft Model Group and More 1
This works well and comes in the original box. Includes 3 unbuilt models and an inflatable Columbia Shulttle.

160 Antique Glass Plate Negative Lot 1 Shuttle has not been inflated.

10 negatives. 6 1/2" x 4 1/4" each. A variety of subjects. You get all 176 NASA/Space Related Postcard Lot 1
pictured. Vintage lot of postcards with a variety of subjects. You get all

161 Air Force Shuttle Team Member Jacket 1 pictured.

Lightweight jacket. The jacket has a 6555th Aerospace Test Group 177 Gotham Circus Trix Pressed Steel Pinball 1
insignia on the from and Air Force Shuttle Team and Logo on the Pressed steel pinball game. Approx. 16 1/2" x 8 1/2" x 1 1/2".
back. The tag lists this a size 48 XL. Condition as pictured. Vintage pinball game. Good shape with light to moderate wear.

162 Sarah Vaughan Early LP Record 1 178 Space Related Toy Lot 1
Remington Records 10 inch release RLP1024. Well used in a Astronaut replica, Hot Wheels vehicle set and more. Items are new
paper sleeve. in packages.

163 Space Related Book Lot 1 179 Red Cross Vintage/Antique Collectibles Box Lot 1

Modern era book lot pertaining to space and space travel.
Condition as pictured.

Red Cross 1917 magazine, 1963 1st day issue stamps, photo, text
book and more. You get all pictured.

164 Sanders (Detroit) Vintage Menu 1 180 Group of (12) Jimmie Davis 78RPM Records 1
Full menu from March of 1949. Excellent condition. All on Decca. Shellac 78RPM records in used condition.
165 Porsche 911 RR/CRYSTAL Car/Hofbrauer 1 181 Marx Rock Island Train Trestle Bridge 1

6 1/2 inches long. This comes in the original box. The car is in
great shape. The box has wear as pictured.

17 inches long. Structurally in nice shape, but has some surface
wear as pictured.

166

Vintage Car Badge/Emblem Lot 1
Chevrolet, Satellite, Leman Sports Coupe, Oldsmobile and
Custom. Condition as pictured.

182

Sanders (Detroit) Vintage Menu Lot 1
Vintage menu lot. Menus only have sections, but are otherwise
blank. Excellent condition.

167 NASA/Space Related Postcard Lot 1
The post cards feature different subjects. You get all pictured.
168 Group (3) Early 10" 33RPM Albums 1

Featuring musical soundtracks from Jane Powell, June Allyson,
Patrice Munsel. Melba, Good News, Rich Young and Pretty.
Jackets show some wear, some split edges. Vinyl is in nice shape.

183

Sally Ride First U.S. Woman in Space Pin 1
1983 Challengers pin. 3 1/2" in diameter. This comes in a small
riker display box.

184

NASA/Space Related Postcard Lot 1
Vintage lot of postcards with a variety of subjects. You get all
pictured.

169 Antique Tintype Photograph Lot 1
10 photographs. You get all pictured.
170 Antique Postcard Box Lot 1

Includes real photo, holiday, travel postcards and more. Condition
as pictured.

171

Space Shuttle Model Kit Lot of (2) 1
2 Monogram model kits. New in boxes. Unbuilt. You get all
pictured.

172 Vintage Nude/Pin-Up Girl Picture Viewer 1
Lot of 10. Mini telescope viewers. All are women.

173 Enesco Angel Figurine by Karen Hahn 1
Retired in 2002. Foundations, Karen Hahn 9" resin angel figurine
by Enesco.

174 Billie Holiday Early LP Record 1

Mercury Records 10 inch release MGC118 in original jacket. Used
throughout but no edge splits or tape on jacket.

185

NASA/Space Related Envelope/Stamp Lot 1
Includes 5 envelopes from the Ames Research Center, Navy
Recovery Teams and more. You get all pictured.

186

Group (5) Early 10" 33RPM Albums 1
Featuring musical soundtracks from Mae West, Tony Curtis, Betty
Grable. Allin nice shape with minor wear. The Quo Vadis looks
almost brand new!

187

Apollo 11 Participation Certificate w/Letter 1
Harold worked with NASA for 20 years and was part of the
engineering team that worked on the Apollo Space Program Lunar
Module.

188 Vintage Nude/Pin-Up Girl Picture Viewer 1
Lot of 10. Mini telescope viewers. All are women.
189 AAA Vintage Safety Patrol STOP Flag 1

Approx. 11 x 17" flag on stick. Good shape with some surface wear
as pictured.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY LOT# QTY
190 Space Related Toy Lot 1 204 Group (2) Rare Jane Froman 10" Albums 1
Astronaut replica, ISS model and more. Items are new in Early 33RPM 10" record releases. Overall used condition with

packages. some scuffing and jacket wear.
191 NASA Space Flight Awareness Poster (x2) 1 205 The Return of Tarzan 1915 1st edition + More 1

NASA Space Flight Awareness(safety) posters supporting
American Families. The posters measure approx. 18x24 inches
each. Posters are rolled.

A.L. Burt Company first edition hardcover. Complete. Moderate
wear as pictured. Also included is a 2nd edition Tarzan Lord of the
Jungle hardcover from 1928. This book has moderate wear as well.

192 Group (7) Pathe 78RPM Records 1 206 Antique Glass Plate Negative Lot 1
Cool label art on these Pathe records! All in used condition. 10 negatives. 6 1/2" x 4 1/4" each. A variety of subjects. You get all

193 Smokey Bear 1946 PSA Poster 1 pictured.

Smokey with cubs. lllustration by Ross Wetzel. Poster measures 207 Vintage Car Badge/Emblem Lot 1
about 18" x 24". This poster has been rolled and folded. It has Mustang, Galaxie, Pinto, Torino and Toronado. Condition as
general wear, but overall good shape. pictured.

194 Antique Glass Plate Negative Lot 1 208 Vintage Nude/Pin-Up Girl Picture Viewer 1
10 negatives. 6 1/2" x 4 1/4" each. A variety of subjects. You get all Lot of 9. Novelty cigarette multi-viewer, telescopes and 2 other
pictured. viewers. All are women.

195 Barbi Benton Vintage Personality Poster Lot 1 209 Antique Glass Plate Negative Lot 1
2 personality posters. 21 x 34" and 22 x 35". Posters have wear 10 negatives. 6 1/2" x 4 1/4" each. A variety of subjects. You get all
and tack holes as pictured. Posters will be ship rolled. pictured.

196 Vintage Nude/Pin-Up Girl Picture Viewer 1 210 UofM Victors March 78RPM Record 1
Lot of 9. Telescopic and 2 other viewers. All are women. Hail the victors on the Victor label! Here's one for Michigan fans,

197 Man on the Moon 1969 Cello Flag 1 shellac 78RPM record. Overall decent shape with a chip on one
Cellophane flag on stick celebrating the moon landing. 18" x 13". edge that does not affect playable area.

Good shape with some wear. 211 1937 Arabic Newspaper w/Tarzan lllustration 1

198 Group (4) Columbia Label R and B 1 1937 Arabic language newspaper based out of New York. The
Rosetta Howard and the Ravens on the Columbia label 10 inch cover features what appears to be Tarzan. WE are unsure if this
shellac 78RPM records. Used condition. newspaper is complete.

199 Shuttle Mission Chart/Map 1984 1 212 1980s NASA FaciIity/Launch Photos 1
STS-17 (STS-41-G). This chart carried Sally ride on the A collection of amateur photos featuring launches, facilities and
Challenger's 6th flight. This chart followed 192 orbits. The chart is more. You get all pictured.
laminated and measures 24" x 42", 213 Tarzan Collectible Lot 1

200 Sanders (Detroit) Vintage Menu 1 Comics Feature magazine, paperbacks and more. You get all
Full menu from April of 1949. Excellent condition. pictured.

201 Antique Tintype Photograph Lot 1 214 NASA Publications Box Lot 1
(3) interesting photos. Men playing cards, a father and son hunting NASA Facts, reports, publications from the Marshall Space Flight
and a trio of ladies. Center and more. You get all pictured.

202 Antique Glass Plate Negative Lot 1 215 Space Shuttle Pin Lot of (12) o 1
10 negatives. 6 1/2" x 4 1/4" each. A variety of subjects. You get al Commemorative Pin Lot of 12. Pins are in nice shape and measure
pictured. 2 1/4"in diameter.

203 Tarzan and the Golden Lion 1924 Book 1 216 Smokey Joe on Sun Label! 78RPM Record 1

Grosset Dunlap 1924 hardcover with dustjacket. Book is in overall
good shape with browning pages. The dust jacket has some tearing
and fraying as pictured.

Rare Sun shellac 78RPM record featuring Smokey Joe. Well used
condition.

217

1974/76/79 Corvette Owner's Manual Lot 1
3 1970s Corvette owner's manuals. Complete. Condition as
pictured.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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218 Sanders (Detroit) Vintage Menu 1 232 1949 Domain Of The Golden Dragon Certificate 1
Full menu from November of 1949. Excellent condition. This was issued to a crew member of the USAT General Edwin D.
219 NASA/Space Related Autographed Envelopes 1 Patrick. The Domain of the Golden Dragon is an unofficial United

6 vintage envelopes autographed envelopes with letters including
one with NASA letterhead. These were autographed by a project
manager, director, engineer, Captain of a recovery team and more.
These do not have CoAs, but Back to the Past believes them to be
genuine.

220

NASA Prints/Photo/Publications Lot
A variety of subjects. You get all pictured.

221

Air and Space Smithsonian Magazine Lot
22 magazines from 1987 to 2000. You get all pictured.

222

Group (3) Early 10" 33RPM Albums

Early 33RPM 10" record releases. Edith Piaf, Marilyn Monroe, Jane
Russell. Vinyl shows wear and jackets have storage wear with
some splitting.

1

223

1950s Soap Box Derby Badge/Pennant
1953 pennant and 1959 badge from the Akron Beacon Journal. The
badge is about 4 3/4" x 4 1/4".

1

224

Space World 1969-1979 Magazine Lot
34 issues of Space World from 1969-1979. You get all pictured.

225

Ola! Chico Vintage Yo-Yo New in Package
Vintage tournament yo-yo. New in original package.

226

Yo-Yo T-Shirt Lot
4 different shirts from Duncan (Size 14-16), Russell (XL) and 2
different Yomega shirts ( both Medium). Excellent condition.

227

NASA Spacelab 1 Achievement Award

Framed certificate. Goddard Space Flight Center Spacelab 1
Preparation Team award. This was awarded to P. Ahlberg from
NASA administrator James Beggs. Frame measures 11 1/2" x 14
1/2".

228

Two Guyden Label 78RPM Records
The Esquire Boys on Guyden Records. Two different pressings of
the same record. Both in used condition.

229

Antique Glass Plate Negative Lot
10 negatives. 6 1/2" x 4 1/4" each. A variety of subjects. You get all
pictured.

1

230

Apollo 13 Video Movie Poster 6 Feet Long!
26" x 72" video store poster. Rolled. Nice shape with light edge
wear.

231

Antique New York Zoological Park Guide Lot
6 Zoo guides dating back to the early 1900s. You get all pictured.
Varied wear.

States Navy award. It is given to crew members of ships which
cross the International Date Line. You enter the Dragon's Empire
when you cross the International Date Line by sailing west, where
Asian nations celebrate the power of the dragon. With the
extensive Navy operations in the Far East since (and before) World
War Il this passage has become so common that few initiation
ceremonies are actually held. As sailing tradition has it, the
"Dragon's Domain" begins at the 180th meridian as one travels
westward into the Western Pacific. 9" x 12",

233

NASA Tech Briefs Magazine Lot 1
26 magazines from 1994-2003. Overall nice shape with condition
as pictured.

234

Little Richard 78RPM Record 1
Specialty Records XSP561 featuring Little Richard's Tutti Frutti.
Used condition.

235

Antique Glass Plate Negative Lot 1
10 negatives. 6 1/2" x 4 1/4" each. A variety of subjects. You get all
pictured.

236 Sanders (Detroit) Vintage Menu 1
Full menu from January of 1949. Excellent condition.
237 1962 Gothic Chess Set by Peter Ganine 1

Complete! Vintage Hard to Find 1962 Conqueror Gothic Sculptured
Peter Ganine Chess Set with Box. The box has wear as pictured.

238

Astronaut/Cosmonaut/Space Posters 1
Posters/Prints lot. You get all pictured. Overall nice shape with
some edge wear.

239

Space Related Book Lot 1
6 books about NASA Missions/Projects. You get all pictured.
Overall excellent condition.

240

Group (3) Early 10" 33RPM Albums 1
Early 33RPM 10" record releases. Ray Anthony, Art Tatum, Billy
Eckstine. Overall used condition with some scuffing and jacket

wear.

241 Mariner Jupiter Saturn 77 Blueprint 1
Reproduction scaled blueprint. Rolled. Measures 13" x 32",
242 Rare 1960s NASA Tiros RCA Decal/Sticker 1

This decal was given to RCA/NASA employees celebrating the first
weather satellite. This held a low-earth orbit and lasted 75 days.
This satellite took thousands of pictures for weather pattern
analysis. The decal measures 5 1/4" x 4 1/4",

243

NASA/ESA Astronaut Signed Photo Lot 1
4 astronauts. Includes Jean-Francois Clervoy (3 shuttle missions),
Gerhard Thiele (STS-99), Jean-Pierre Haignere (MIR) and Thomas
Reiter. He was one of the top 25 astronauts in terms of total time in

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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QTY

LOT #

QTY

space. Autographs do not come with CoAs, but are believed to be
genuine by Back to the Past.

244 1966 NASA Envelope Lot 1
Lunar Orbiter and Surveyor envelopes. Stamped Cape Canaveral.
Excellent condition.

245 Antique Glass Plate Negative Lot 1

10 negatives. 6 1/2" x 4 1/4" each. A variety of subjects. You get all
pictured.

246

Sterling Label 78RPM Record OK Wranglers 1
Better grade shellac 78RPM record on a rare label. Some wear
present, but lacquer is shiny.

247 Space Related Book Lot 1
Includes books on a variety of space related subject including
history and collecting. You get all pictured.

248 Vintage Car Badge/Emblem Lot 1

Mercury, Maverick, F150 Custom, Electra and Fiat 1100. Condition
as pictured.

249

AH-64 Apache Longbow Die-Cast Helicopter 1
True Heroes die-cast helicopter. New in package. This replica is
about 12" long.

250

Space Related Book Lot 1
Includes books on a variety of space related subject including
history and collecting. You get all pictured.

251

NASA Spacewalks Poster Lot 1
2 posters. Flipside features suit details and more. 26" x 33". Overall
good shape with some edge wear and some discoloration on
obverse as pictured.

252

Signature Label 78RPM Record Johnny Long 1
Johnny Long on the Signature label 78RPM shellac record. Used
condition.

253

Threshold Engineering Magazine #1-15 (1987) 1
Engineering Journal of Power Technology. Includes the first 15
issues. Excellent condition.

254

Sanders (Detroit) Vintage Menu Lot 1
Vintage menu lot. Menus only have sections, but are otherwise
blank. Excellent condition.

255 Antique Glass Plate Negative Lot 1
10 negatives. 6 1/2" x 4 1/4" each. A variety of subjects. You get all
pictured.

256 NASA T Plus 30 Space Shuttle Discovery Print 1

Artwork by Mark Waki from 1987 - This print from 2002. 17 1/2" x
24 3/4". Nice shape with a small discoloration on border. Suitable
for framing.

257

Duncan Yo-Yo Skill Award Patch on Sweater 1
Vintage Skill Patch Award on sweater vest. Patch is 3" x 4 1/4".

The vest does not have a size tag. It measures 16" from pit to pit
and 23" from collar to bottom.

258

Group of (12) Custom Records 1
Always intriguing and mysterious! This group of twelve records are
all custom personal or studio recordings from the 1950s. Some are
marked "audition”. Could there be unknown recordings of famous
people here? Maybe! If you find something cool, let us know! There
may be varying types of speeds, though likely they are all 78RPM.
Sometimes records like this are played from the inside ring

outward, instead of outside in. Have fun!

259

Space Flight Magazine Lot 1
Space Flight and Space Flight News. Magazines range from late
90s to early 2000s. You get all pictured.

260

NASA Space Flight Awareness Poster (x2) 1
Lot of (2) STS-98 shuttle mission return poster. Safety awareness
poster. 18" x 24", Rolled. Minor wear.

261 Space World 1967 Magazine Lot 1
Lot of (9) Magazines. You get all pictured.

262 Space World 1968 Magazine Lot 1
Lot of (10) Magazines. You get all pictured.

263 Space World 1969 Magazine Lot 1
Lot of (6) Magazines. You get all pictured.

264 Duke Label 78RPM Record Johnny Ace 1

Scarce Johnny Ace on Duke 136. Shellac 78RPM record in decent
shape with minor wear.

265

Antique Glass Plate Negative Lot 1
10 negatives. 6 1/2" x 4 1/4" each. A variety of subjects. You get all
pictured.

266 NASA Space Flight Awareness Poster (x2) 1
Lot of (2) 18" x 24" posters promoting stamps. Nice shape.

267 NASA Tech Briefs Magazine Lot 1
17 magazines from 1988-1997. You get all pictured.

268 Antique Photograph Lot 1
7 portrait style photos. You get all pictured.

269 John Dillinger Wanted Poster w/Photo 1

Reproduction lot. 8 x 10" photo with 13 x 13" glossy reproduction
poster. Both are rolled.

270

Charlie Parker 78RPM Record 1
Dial Records shellac 78RPM release 1024 featuring Charlie Parker,
Miles Davis and the rest of the quintet. Well used.

271

NASA Tech Briefs Technology Today Magazine Lot 1
19 magazines from the mid to late 90s.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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272 Sanders (Detroit) Vintage Menu 1 288 Group of (5) 78RPM Label Rarities 1
Full menu from December of 1942. Excellent condition. Tougher to find shellac 78RPM record labels, including one from
273 NASA Tech Briefs Magazine Lot 1 Blue Note! Conditions vary, overall used.
15 magazines from the late 90s. You get all pictured. 289 Apollo 11 Kennedy Space Center Pennant 1
274 Space Shuttle 100 Missions Poster 1 Vintage felt pennant. Over 26 inches lang.
24" x 36" poster featuring patches. Rolled. Nice shape. 290 Sanders (Detroit) Vintage Menu 1
275 Antique Glass Plate Negative Lot 1 Full menu from March of 1942. Excellent condition.
10 negatives. 6 1/2" x 4 1/4" each. A variety of subjects. You get all 291 NASA First Day Issue Stamp + More Lot 1

pictured.

4 envelopes commemorating NASA achievements. Excellent
condition.

276 Group of (10) 78RPM Country Western 1
Ten country and western shellac 78rpm records on Okeh, RCA 292 1904 Universal Exposition at St. Louis Book 1
Bluebird, and Columbia labels. Artist feature Bob Wills and the 48 pages in this book. Amazing photographs. Moderate wear.

Texas Playboys, Bill Boyd, Roy Acuff and more. Various degrees of 293 Swedish/US Arctic Space Rocket Envelope 1
wear but nothing too beat up. Limited to 200! 1963. Commemorating a collaborative

277 1904 St. Louis World's Fair Box Lot 1 U.S./Sweden rocket experiment. Excellent condition.

Includes sguvenir book, hardcover book, sheet music and more. 294 Group of (10) Zonophone 1-Sided Records 1
Wear as pictured. From the birth of the era of records, these Zonophone shellac disks

278 NASA Space Collectibles Box Lot 1 have recordings on one side before they had the brilliant
Security Patch, wire photos, stamps and more. You get all pictured. breakthrough to put recordings on both sides of the platter. Ten

279 Bombay Wood Globe Yo-Yo Lot 1 records all in used condition.

2 Beautiful display pieces. 2 yo-yos. The globe yo-yo has a cherry 295 Vintage Collectible Gavel Lot 1
wood base. Excellent condition. 7 gavels. 2 are masonic, 1 1950s Disabled American Veterans

280 NASA Space Shuttle/Space Collectibles 1 ggvel, American Legion and the rest are unmarked.. Condition as
Collectibles box lot. Toys, picture frame and more. You get all pictured.
pictured. 296 1904 Universal Exposition at St. Louis Book 1

281 NASA Space Shots Series 1 Card Set 1 39 page souvenir photo book with photogravure prints. 12 x 8"
Complete 110 card set. From The Mercury project to the Space Moderate wear.

Shuttle. Pictures of Astronauts, Rockets Ships, Vehicles, Missions 297 Antique Glass Plate Negative Lot 1
and Space Photography 10 negatives. 6 1/2" x 4 1/4" each. A variety of subjects. You get all

282 Group of (6) 78RPM Records Various Labels 1 pictured.

Various and sundry labels on shellac 78RPM records. Conditions 298 NASA Space Shuttle/Space Collectibles 1
vary but overall used. Collectibles box lot. Toys, CDs and more. You get all pictured.

283 NASA First Day Issue Stamp + More Lot 1 299 Order of the Eastern Star Acrylic Gavel 1
3 envelopes and a card commemorating NASA achievements. 1971 ceremonial gavel and sound block. This comes with the
Excellent condition. original box. Made by Temple Treasures.

284 Hubble Space Telescope Skilcraft Model 1 300 Group of (7) R and B 78RPM Records 1
Model kit is sealed in the original package. 7 1/2" tall when built. Ré&B, blues, jazz groups like Ink Spots, Billie Holiday, Freddie

285 Antique Glass Plate Negative Lot 1 Slack and more! .On Capitol, K!ng, and Atlantic labels. Various
10 negatives. 6 1/2" x 4 1/4" each. A variety of subjects. You get all wear but overall in used condition.
pictured. 301 Man on the Moon 1970 Topps Card Pack 1

286 Vintage BSA Eagle Scout Presentation Case 1 Sealed card pack! Excellent condition!

Includes Pin, Ribbon and patch. Overall nice shape with light wear. 302 John Wayne Autographed Business Card 1

287 NASA First Day Issue Stamp + More Lot 1 John Wayne signed business/calling card. Wayne was known for

4 envelopes and 11 Race into Space Brook Bond Tea cards
commemorating NASA achievements. Excellent condition.

giving select fans a autograph on calling cards that he carried with
him. The autograph does not come with a certificate of authenticity,
but is believed to be genuine by Back to the Past. This card has

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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some wear as pictured.
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